
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Adm. Nº.: 39/2015 

Edital: CONCORÊNCIA PUBLICA Nº 06/2015 

O município de Jardinópolis, torna publico  a quem interessar possa, 

que encontra se aberto o edital de Concorrência Pública  nº 06/2015, de acordo 

com a lei federal  8.666/93 em vigor e demais legislação  aplicável para: escolha 

da melhor proposta para cessão de uso um barracão para fins industriais  e/ou 

comercial no  Município de Jardinópolis Santa Catarina.. 

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser entregues até o 

dia 23/12/2015 (vinte e três do mês de dezembro do ano dois mil e quinze) ás 

09:00 (nove horas), no departamento de administração da Prefeitura Municipal 

de Jardinópolis, e serão abertos na presença dos interessados no dia 23/12/2015, 

ás 09:15 (nove horas e quinze minutos), por comissão especial designada pelo 

prefeito municipal. 

Maiores informações, bem como o Edital na integra e anexos poderão 

ser obtidos no seguinte endereço e horário: Av. Getulio Vargas nº  815, nos dias 

úteis, das Segunda à Sexta, das 07:00 às 13:00 horas, ou pelo fone (0**49) 3337 

-0004.  

JARDINÓPOLIS, 16 de novembro de 2015. 

SADI GOMES FERREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


